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Jegyzőkönyvvezető: Tichy Antalné 
 
N a p i r e n d  
 
Hauser József Városi Közművelődési Díj 
Testnevelési és Sport Díj 

 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Sok szeretettel köszönti az ünnepi ülésen 
megjelenteket,  Keller László Országgyűlési képviselő urat, városunk díszpolgárait, 
városi intézmények vezetőit, továbbá valamennyi kedves vendéget. Külön köszönti a 
Hauser család jelenlévő tagjait, akik  a Hauser Józsefről elnevezett Városi 
Közművelődési díj átadásán jelen vannak. 
Elmondja, hogy a Képviselő-testület 2000-ben döntött arról, hogy a Budaörs Város 
Testnevelési és Sport díjat, illetve 2003-ban, hogy Hauser József Városi 
Közművelődési díjat alapít. E két díj átadására kerül sor, megkéri Zsák Andrást, hogy 
ismertesse a pályázat kiírásával kapcsolatos tudnivalókat, és a díjazottakat. 
 
Zsák András:  Rövid ünnepi műsorral kedveskednek a mai nap díjazottainak a 
Herman Ottó Általános Iskola 2/c osztályos tanulói. 
 
Ismerteti a Hauser József Városi Közművelődési díj odaítélésének rendjét. Elmondja, 
hogy a díjat annak ítéli a Képviselő-testület aki hosszú időn keresztül eredményes 
tevékenykedett Budaörs Város kulturális közművelődési életében, valamint 
munkásága és magatartása példaként állítható mindannyiunk elé. 
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A bronzból készült Emlékérem mellé díszoklevél jár, valamint az adományozottat a 
mindenkori minimálbér ötszöröse illeti meg. 
A fentiek mellé a kitüntetett egy Budaörs címerrel gravírozott sorszámozott egyedi 
karórát is kap. 
 
 
Zsák András: Ismerteti Medveczki Emőke életútját és munkásságát:  
 
MEDVECZKY EMŐKE (A Herman Ottó Ált. Iskola könyvtárosa) 
1984. óta dolgozik Budaörsön, először a III. sz. iskolában alakította ki az iskola 
könyvtárát. 
1995-től vezeti a Herman Ottó Általános Iskola könyvtárát, amely kis gyűjteményt az 
évek alatt szorgos munkával példaértékűvé alakította. Az iskola könyvtára, mind 
állományát, mind küllemét tekintve minden igényt kielégít. 
Pályája során több ezer gyermek kapott tőle indíttatást a művelődéshez, az 
olvasáshoz, a zene szeretetéhez és a kultúra iránti érdeklődéshez. 
Minden évben a téli szünet előtt (ebben az évben éppen a mai napon) író-olvasó 
találkozót szervez, amelyen neves írókés műfordítók érkeznek vendégségbe 
Budaörsre. 
Saját ötlete, a minden év januárjában megrendezett Verskereső verseny, amely 
játékos formában ismerteti meg a gyerekekkel (és nemcsak velük, hanem sokszor 
szüleikkel is) a verseket. 
Minden hozzá forduló gyermek megkap tőle minden segítséget, legyen szó akár 
felkészülésről a helytörténeti vetélkedőkre, vagy csak egy kötelező olvasmányról. 
A kitüntetett hosszú ideje, kiemelkedő módon tevékenykedik Budaörs város 
kulturális, közművelődési életében, munkássága, magatartása példaként állítható 
városunk lakossága elé. 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
 
Medveczki Emőke: megköszöni Igazgatójának Turcsik Viktornak és a város 
Képviselő-testületének, hogy munkáját méltónak találták a Hauser József Városi 
Közművelődési díjra. 
 
 
Zsák András: ismerteti a Testnevelési és Sport Díj odaítélésének rendjét. 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a testnevelés és a sport területén 
kifejtett kiemelkedő és eredményes tevékenység megbecsüléseként  alapította a 
Budaörs Város Önkormányzat Testnevelési és Sport Díját 2000-ben. 
 
A Díj három kategóriában adományozható: 
 
a) kiemelkedő hazai illetve nemzetközi sportteljesítményért, EGYÉNIBEN és 
CSAPATBAN 
b) a város testnevelési és sportmozgalmában kifejtett sportmunkáért, sportolók 
felkészítéséért, az egészséges életmódra nevelés, vagy a testnevelés terén 
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kimagasló szakmai, hivatalbeli tevékenységük során hosszabb ideje végzett 
kiemelkedő munkáért. 
 
A bronzból készült Emlékérem mellé díszoklevél jár, valamint az adományozottat a 
mindenkori minimálbér ötszöröse illeti meg. 
A fentiek mellé a kitüntettek egy Budaörs címerrel gravírozott sorszámozott egyedi 
karórát is kapnak. 
 
Díjazottak:  
1. LENDVAY DÓRA (BDSE Aerobik Szakosztályának sportolója) 
2. HANEK JÁNOS (A BSC Tenisz-szakosztályának vezetője) 
3. A LIVER FC csapata 
 
LENDVAY DÓRA  
 
Kisgyermekkorától a BDSE Aerobik Szakosztályának sportolója, az Illyés Gyula 
Gimnázium tanulója, junior válogatott. 2006. októberében a makói aerobik magyar 
kupán a junior korcsoport ezüstérmese lett. Szintén Makón a nemzetközi aerobik 
HUNGARIAN Open versenyen a junior női egyéniben III. helyezést ért el. 2006/2007 
tanévben Diákolimpiai bajnok, valamint az Illyés Gyula Gimnázium legjobb sportolója. 
2007. évi nemzetközi eredményei közül kiemelendő a Cseh Open és az Osztrák 
Open nemzetközi versenyeken elért 5. hely,   Szlovákiában Világ Kupán és az 
Olaszországi Nemzetközi versenyen elért II. helyezés. 2007 márciusában a területi 
Diákolimpia győztese és az Országos Diákolimpia 3. helyezettje. A 2007. évi magyar 
bajnokság és magyar kupa versenyeken egyaránt bronz érmet szerzett. A junior 
válogatott csapattal a magyar kupa és a magyar bajnokság aranyérmese és szintén 
a válogatottal a Junior Európa Bajnokság 4. helyezettje. Szorgalma és tehetsége, 
kitartása további szép sportsikerekre predesztinálja. 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
 
 
HANEK JÁNOS 
 
A Budaörsi Sport Club Tenisz Szakosztályának szakosztályvezetője 2003. óta. A 
szervezési, gazdasági és sportszakmai ügyek felelőse, az utánpótlás-nevelés 
elkötelezett híve. 
1995-ben jött a BSC akkor alakuló tenisz szakosztályához. 
1999-től a szakosztály vezetőségi tagja, a sport és versenyszervezési feladatok 
felelőse. 
Fő céljai a csapatépítés, az utánpótláskorúak számának növelése, a fiatalok 
beépítése a felnőtt csapatba. 
A szisztematikus munkának köszönhetően 2004-ben a csapat feljutott az első 
osztályba. 
Hosszú előkészítő munkát követően létrehozta a női csapatot, amely 2006-ban az 
OB. II-es bajnokság megnyerésével jogot szerzett a 2007-es évben az első osztályú 
indulásra. 
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Az idei évben a szuper és első osztályú csapatbajnokságok szervezésével 
foglalkozik. 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
A LIVER FC csapata  
 
A LIVER FC 1997-ben kezdte meg működését 4 csoportban 60 gyermekkel. Az idei 
évben ez már 12 csoport és 280 gyermekre bővült, akit a LIVER tagjai tanítanak a 
labdarúgás és a sport szeretetére Az alapító budaörsi lakosok edzők, testnevelők, 
barátok is. Rendszeresen szerveznek sporteseményeket, csapataikkal részt vesznek 
versenyeken, gyakran szerveznek közös programokat az egyesület tagjai, és a 
családtagok részére.  A Tiszaparti edzőtábor évről évre több gyermeket vonz. 
Kiemelkedő rendezvényük volt az idei évben az egyesület 10 éves fennállása 
alkalmából rendezett nemzetközi labdarúgó torna, ami szintén jó hírét vitte 
városunknak. Az utánpótlás nevelés területén kifejtett eredményes munkáik mellett a 
felnőttek között is kiváló eredményeket értek el 2005-ben és 2006-ban, majd 
megnyerték az országos magyar strandfoci bajnokságot. A Liver csapat jelenlegi 
tagjai Harangi Gergő,  Karsai Zsolt, Kőrösi  László, Nagy Péter, Német Antal, Papp 
Gábor, Tóth Csaba, Tóth Szabolcs és Új Róbert. 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
A jelenlévőknek megköszöni a részvételt, az ünnepi ülést 1150-kor bezárja. 
 
 

 
k.m.f. 

 
 
 
 
Wittinghoff Tamás          Kissné Benedek Zsuzsanna 
    polgármester                                     jegyzői jogkörben eljáró aljegyző 
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